

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **NNA Anlæg ApS**

Stillingvej 219

8471 Sabro

**CVR-nr. 39 40 04 64**

## **Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2024

---

Nicolaj Neimann Aggergren  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NNA Anlæg ApS  
Stillingvej 219  
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 40 04 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 8. marts 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og maskiner samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 690.041, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.685.197.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.693.486</b>	<b>1.012.301</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(551.291)</u>	<u>(440.272)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.142.195</b>	<b>572.029</b>
Finansielle indtægter		6.733	79.966
Finansielle omkostninger	1	<u>(264.281)</u>	<u>(212.242)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>884.647</b>	<b>439.753</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(194.606)</u>	<u>(90.132)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>690.041</u></b>	<b><u>349.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>690.041</u>	<u>349.621</u>
		<b><u>690.041</u></b>	<b><u>349.621</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	5.653.533	6.495.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.577.809	1.149.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.231.342</u></b>	<b><u>7.644.768</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.231.342</u></b>	<b><u>7.644.768</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.300	242.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		618.750	0
Andre tilgodehavender		7.699	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	80.494
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>695.749</u></b>	<b><u>323.308</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.828.304</u></b>	<b><u>1.047.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.524.053</u></b>	<b><u>1.371.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.755.395</u></b>	<b><u>9.015.783</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.635.197	1.945.156
<b>Egenkapital</b>		<b>2.685.197</b>	<b>1.995.156</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	107.908	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>107.908</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.128.337	3.255.166
Deposita		141.475	122.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.269.812</b>	<b>3.377.866</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	126.828	126.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.092	27.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.097.674	3.138.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.935	12.523
Selskabsskat		6.204	259.556
Anden gæld		67.745	78.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.692.478</b>	<b>3.642.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.962.290</b>	<b>7.020.627</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.755.395</b>	<b>9.015.783</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.945.156	1.995.156
Årets resultat	0	690.041	690.041
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.635.197</b>	<b>2.685.197</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	209.447	125.600
Andre finansielle omkostninger	54.834	86.642
	<b>264.281</b>	<b>212.242</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.204	259.556
Årets udskudte skat	188.402	(169.424)
	<b>194.606</b>	<b>90.132</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2023	6.792.038	1.889.496
Tilgang i årets løb	394.515	949.000
Afgang i årets løb	(1.100.000)	(202.000)
Kostpris 31. december 2023	6.086.553	2.636.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	296.270	740.496
Årets afskrivninger	136.750	414.541
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(96.350)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	433.020	1.058.687
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.653.533</b>	<b>1.577.809</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(80.494)	88.930
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	188.402	(169.424)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	80.494
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>107.908</b>	<b>0</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	116.150	(71.666)
Låneomkostninger	(8.242)	(8.828)
Skattemæssigt underskud	0	80.494
	<b>107.908</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	80.494
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>80.494</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.381.263	3.255.165	126.828	2.613.145
Deposita	122.700	141.475	0	141.475
	<b>3.503.963</b>	<b>3.396.640</b>	<b>126.828</b>	<b>2.754.620</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tanholm Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.255, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.654 t.kr. , hvoraf 5.654 er omfattet af pantet.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2023 udgør t.kr. 5.564, hvoraf t.kr. 3.229 er omfattet af pantet.